

**TAMPEREEN SEUDUN OSUUSPANKKI**

<b>Tuloslaskelma (1000 euroa)</b>	<b>1-6/2017</b>	<b>1-6/2016</b>	<b>Muutos-%</b>	<b>1-12/2016</b>
Korkotuotot	17 809	18 674	-4,6	37 060
Korkokulut	1 831	2 490	-26,5	4 557
<b>Korkokate</b>	<b>15 978</b>	<b>16 183</b>	<b>-1,3</b>	<b>32 503</b>
Tuotot oman pääoman ehtoista sijoituksista	14 463	10 881	32,9	12 934
Palkkiotuotot	14 299	14 424	-0,9	28 441
Palkkiokulut	1 474	1 525	-3,3	3 293
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	64	192	-66,5	269
Myytavissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot		98		131
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	752	885	-15,0	1 955
Liiketoiminnan muut tuotot	1 485	918	61,7	1 407
Hallintokulut	17 535	16 384	7,0	32 696
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	365	408	-10,6	832
Liiketoiminnan muut kulut	2 159	2 790	-22,6	4 629
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista	58	-219	-126,2	-199
<b>Liikevoitto</b>	<b>25 451</b>	<b>22 695</b>	<b>12,1</b>	<b>36 388</b>
Tilinpäätössiirrot				13 440
Tuloverot	2 206	2 389	-7,7	2 045
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>	<b>23 245</b>	<b>20 305</b>	<b>14,5</b>	<b>20 904</b>

<b>Tase (1000 euroa)</b>	<b>30.6.2017</b>	<b>30.6.2016</b>	<b>Muutos-%</b>	<b>31.12.2016</b>
<b>Vastaavaa</b>				
Käteiset varat	2 913	2 771	5,1	3 281
Saamiset luottolaitoksilta	376 583	229 177	64,3	240 894
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	2 615 657	2 467 821	6,0	2 590 600
Saamistodistukset		3 394	-100,0	
Osakkeet ja osuudet	324 691	325 224	-0,2	324 691
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä	339	339		339
Johdannaissopimukset	5 812	10 518	-44,7	7 903
Aineettomat hyödykkeet	56	69	-18,8	63
Aineelliset hyödykkeet	57 043	56 944	0,2	57 158
Muut varat	1 857	1 924	-3,5	3 002
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	4 802	5 255	-8,6	5 621
<b>Vastaavaa yhteensä</b>	<b>3 389 755</b>	<b>3 103 438</b>	<b>9,2</b>	<b>3 233 553</b>
<b>Vieras pääoma</b>				
Velat luottolaitoksille	395 534	449 644	-12,0	386 211
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	2 501 773	2 204 812	13,5	2 388 195
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	3 301	3 758	-12,2	3 159
Muut velat	4 443	4 291	3,5	3 935
Siirtovelat ja saadut ennakot	13 696	15 254	-10,2	14 349
Laskennalliset verovelat	83	846	-90,2	448
<b>Vieras pääoma yhteensä</b>	<b>2 918 830</b>	<b>2 678 605</b>	<b>9,0</b>	<b>2 796 296</b>
Tilinpäätössiirtojen kertymä	114 111	100 671	13,4	114 111
<b>Oma pääoma</b>				
Osuuspääoma	212 320	192 593	10,2	194 436
Muut sidotut rahastot	2 638	6 039	-56,3	4 107
Vapaat rahastot	2 555	2 555		2 555
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	116 056	102 669	13,0	101 145
Tilikauden voitto (tappio)	23 245	20 305	14,5	20 904
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>356 814</b>	<b>324 161</b>	<b>10,1</b>	<b>323 146</b>
<b>Vastattavaa yhteensä</b>	<b>3 389 755</b>	<b>3 103 438</b>	<b>9,2</b>	<b>3 233 553</b>

<b>Taseen ulkopuoliset sitoumukset (1000 euroa)</b>	<b>30.6.2017</b>	<b>30.6.2016</b>	<b>Muutos-%</b>	<b>31.12.2016</b>
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	73 543	66 369	10,8	71 652
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	316 673	295 664	7,1	275 331
<b>Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensä</b>	<b>390 216</b>	<b>362 033</b>	<b>7,8</b>	<b>346 982</b>

## Tampereen Seudun Osuuspankki - Avainluvut

1000 e	tammi-kesäkuu			Q2/2017	Q1/2017	Q4/2016
	2017	2016	Muutos			
<b>Korkokate</b>	<b>15 978</b>	<b>16 183</b>	<b>-1,3 %</b>	<b>7 926</b>	<b>8 052</b>	<b>8 080</b>
Palkkiotuotot, netto	17 380	17 228	0,9 %	8 575	8 805	9 963
Muut tuotot	16 765	12 974	29,2 %	1 057	15 707	3 160
<b>Tuotot yhteensä</b>	<b>50 123</b>	<b>46 385</b>	<b>8,1 %</b>	<b>17 558</b>	<b>32 565</b>	<b>21 202</b>
Henkilöstökulut	8 117	8 588	-5,5 %	3 989	4 128	4 065
Muut kulut	11 941	10 993	8,6 %	5 973	5 968	6 162
<b>Kulut yhteensä</b>	<b>20 059</b>	<b>19 581</b>	<b>2,4 %</b>	<b>9 963</b>	<b>10 096</b>	<b>10 227</b>
Arvon alentumistappiot	58	-219	-126,2 %	90	-33	-121
<b>Liikevoitto, bonusoikaistu</b>	<b>30 007</b>	<b>27 023</b>	<b>11,0 %</b>	<b>7 505</b>	<b>22 502</b>	<b>11 096</b>
Myönnetyt bonukset	-4 556	-4 329	5,2 %	-2 383	-2 173	-2 334
<b>Liikevoitto</b>	<b>25 451</b>	<b>22 695</b>	<b>12,1 %</b>	<b>5 122</b>	<b>20 329</b>	<b>8 763</b>
milj. e	30.6.2017	30.6.2016	muutos, 12 kk	muutos Q2/2017*	muutos Q1/2017*	muutos Q4/2016*
Taseen loppusumma	3 390	3 103	9,2 %	*) muutos ed. neljänneksestä		
Taseen ulkopuoliset sitoumukset	390	362	7,8 %			
Rahoitustoiminta	3 305	3 148	5,0 %	0,7 %	0,5 %	1,8 %
Asiakasvarat yhteensä	3 769	3 305	14,0 %	2,9 %	2,0 %	3,8 %
Talletukset	2 502	2 205	13,5 %	3,7 %	1,1 %	3,4 %
Rahastot	463	403	15,0 %	2,5 %	4,4 %	3,2 %
Sijoitussidonnaiset vakuutussäästöt	804	697	15,3 %	0,8 %	3,6 %	5,4 %
Järjestämättömät saamiset,	10,6	14,1				
josta yli 90 päivää erääntyneet saamiset	5,4	6,8				